
UCHWAŁA Nr VI/../19 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 8 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Białopole oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn.zm.) w związku z art. 210 ust. 5 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 

z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Białopole, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Białopole na okres od 1 września 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr VI/../19 

 Rady Gminy Białopole z dnia 8 marca 2019 r.  

 

Plan 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białopole, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Białopole  od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

 

1. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 9 Pułku Piechoty 

Legionów AK w Białopolu 

 

22-135 Białopole 

ul. Żołnierzy I AWP 35 

 

Białopole, Buśno, Busieniec, Grobelki, 

Kicin, Kurmanów, Raciborowice, 

Raciborowice-Kolonia, Teresin, 

Zabudnowo 

 

2. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach 

 

22-135 Białopole 

Strzelce 43B 

 

Horeszkowice, Maziarnia Strzelecka, 

Strzelce, Strzelce-Kolonia, Teremiec 

 

 
 


